
*Facturé 30€

Les séances de sophrologie  et de kinésiologie ne sont pas 
remboursées par la Sécurité Sociale. Certaines mutuelles 
peuvent prendre en charge une partie ou la totalité. 
N’hésitez pas à vous renseigner auprès de la vôtre ! 
Tarifs à compter du 1er novembre 2022.

1er Entretien +
1ère Séance 

Séance
 individuelle 

suivi 1h

Forfait 
10 séances

1h

Séance 
individuelle 
suivi 1h30

Forfait 
10 séances

1h30

60€

50€

450€

65€

600€

50€/pers

40€/pers

350€/pers

55€/pers

500€/pers

En duoEn solo

Espèces Chèque CB Virement

Modes de règlement acceptés :

Découvrez la sophrologie ou la kinésiologie 
lors d’un premier entretien*

Sophrologie

Kinésiologie

Séance 60€


